2022年 9月

お客様各位

ニプロ株式会社

「ニプロ吸引カテーテル」、「ニプロネラトンカテーテル」、

「ニプロ排液チューブキャップ」一部品番出荷制限解除のご案内

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は格別なるお引立てを賜り厚く御礼申し上げます。

さて、上海市ロックダウンの影響により「ニプロ吸引カテーテル」、「ニプロネラトンカテ

ーテル」、「ニプロ排液チューブキャップ」の出荷制限を実施して参りましたが、一部品番

において出荷制限の解除ができる運びとなりましたのでご案内申し上げます。

依然として出荷制限を継続する品番もございますこと、ご了承願います。

お客様におかれましては、多大なるご迷惑をおかけいたしますこと、心よりお詫び申し上げ

ます。

敬具

1．出荷制限解除時期

2022年 10月 1日

2．出荷制限解除品番

・販売名   ：ニプロ吸引カテーテル

・医療機器認証番号 ：224AABZX00025000

・一般的名称  ：気管支吸引用カテーテル

・クラス分類  ：クラスⅡ（管理医療機器）

・販売名   ：ニプロネラトンカテーテル

・医療機器承認番号 ：20100BZZ01831000

・一般的名称  ：洗浄向け泌尿器用カテーテル

・クラス分類  ：クラスⅡ（管理医療機器）

・販売名   ：ニプロ排液チューブキャップ

・医療機器届出番号 ：27B1X00045000120

・一般的名称  ：カテーテルコネクタ

・クラス分類  ：クラスⅠ（一般医療機器）

商品コード 品名 JAN コード

23-332 NSC-18(TA2)CSM 4987458233326

23-334 NSCSP-10(TA2)CS 4987458233340

23-335 NSCSP-12(TA2)CS 4987458233357

商品コード 品名 JAN コード

23-336 NSCSP-14(TA2)CS 4987458233364

23-340 NSCG-5(TA2)M 4987458233401

23-341 NSCG-6(TA2)M 4987458233418

23-342 NSCG-8(TA2)M 4987458233425

23-344 NSCG-12(TA2)S 4987458233449

23-345 NSCG-14(TA2)S 4987458233456

23-346 NSCG-16(TA2)S 4987458233463

23-347 NSCG-18(TA2)S 4987458233470

23-348 NSCG-10(TA2)-500 4987458233487

23-350 NSCG-14(TA2)-500 4987458233500

23-351 NSCG-16(TA2)-500 4987458233517

23-353 NSCG-6(TA2)CM 4987458233531

23-354 NSCG-8(TA2)CM 4987458233548

23-356 NSCG-12(TA2)CS 4987458233562

23-357 NSCG-14(TA2)CS 4987458233579

23-360 NSCAS-12(TA2)CS 4987458233609

23-362 NSC-5(TA2)CM 4987458233623

23-363 NSC-6(TA2)CM 4987458233630

23-365 NSCG-10(TA2)C-500 4987458233654

23-366 NSCG-12(TA2)C-500 4987458233661

23-367 NSCG-14(TA2)C-500 4987458233678

23-369 NSC-12(TA2)S 4987458233692

23-370 NSC-14(TA2)S 4987458233708

23-376 NSC-10(TA2)CM-560 4987458233760

23-377 NSC-5(TA2) 4987458233777

23-378 NSC-6(TA2) 4987458233784

23-379 NSC-8(TA2) 4987458233791

23-381 NSC-12(TA2) 4987458233814

23-383 NSC-16(TA2) 4987458233838

23-384 NSC-18(TA2) 4987458233845

23-385 NSC-10(TA2)-560 4987458233852

23-386 NSC-10(TA2)CM 4987458233869

23-387 NSC-12(TA2)CM 4987458233876

23-388 NSC-14(TA2)CM 4987458233883

23-395 NSC-10(TA2)M 4987458233951

23-397 NSC-14(TA2)M 4987458233975

23-398 NSC-16(TA2)M 4987458233982

23-611 NSC*10(TA2)CSM 4987458236112

商品コード 品名 JAN コード

23-616 NSC-5(TA2)M 4987458236167

23-617 NSC-6(TA2)M 4987458236174

23-618 NSC-5(TA2)C 4987458236181

23-638 NSC-12(TA2)CSM 4987458236389

23-639 NSC-14(TA2)CSM 4987458236396

23-640 NSC-8(TA2)M 4987458236402

23-656 NSC-16(TA2)CS 4987458236563

23-657 NSC-18(TA2)CS 4987458236570

23-682 NSC-18(TA2)C 4987458236822

23-696 NSC-16(TA2)C 4987458236969

23-699 NSCJ-12(TA2)CS 4987458236990

23-420 NNT-082 4987458234200

23-423 NNT-142 4987458234231

23-426 NNT-202 4987458234262

23-427 NNT-222 4987458234279

23-428 NNT-242 4987458234286

23-429 NNT-262 4987458234293

23-430 NNT-083 4987458234309

23-431 NNT-103 4987458234316

23-432 NNT-123 4987458234323

23-433 NNT-143 4987458234330

23-434 NNT-163 4987458234347

23-435 NNT-183 4987458234354

23-436 NNT-203 4987458234361

23-437 NNT-223 4987458234378

23-438 NNT-142(S) 4987458234385

23-439 NNT-243 4987458234392

23-440 NNT-122(S) 4987458234408

23-441 NNT-082(S) 4987458234415

23-442 NNT-102(S) 4987458234422

23-449 NNT*102C 4987458234491

23-450 NNT-082C 4987458234507

23-452 NNT-122C 4987458234521

23-453 NNT-142C 4987458234538

23-454 NNT-162C 4987458234545

23-455 NNT-182C 4987458234552

23-760 ﾆﾌﾟﾛﾊｲｴｷﾁﾕｰﾌﾞｷﾔﾂﾌﾟ 4987458237607

3．出荷制限継続品番

商品コード 品名 JAN コード

23-343 NSCG-10(TA2)S 4987458233432

23-349 NSCG-12(TA2)-500 4987458233494

23-355 NSCG-10(TA2)CS 4987458233555

23-380 NSC-10(TA2) 4987458233807

23-382 NSC-14(TA2) 4987458233821

23-396 NSC-12(TA2)M 4987458233968

23-606 NSC*10(TA2)CS 4987458236068

23-614 NSC-8(TA2)CM 4987458236143

23-651 NSC-6(TA2)C 4987458236518

23-652 NSC-8(TA2)C 4987458236525

23-654 NSC-12(TA2)CS 4987458236549

23-655 NSC-14(TA2)CS 4987458236556

23-679 NSC-10(TA2)C-560 4987458236792

23-694 NSC-12(TA2)C 4987458236945

23-695 NSC-14(TA2)C 4987458236952

23-697 NSC*10(TA2)C 4987458236976

23-421 NNT-102 4987458234217

23-422 NNT-122 4987458234224

23-424 NNT-162 4987458234248

23-425 NNT-182 4987458234255

以上